
ROMÂNIA 
JUDEŢUL HUNEDOARA 
MUNICIPIUL UNEDOARA 
CONSILIUL LOCAL 
                   

 

 
HOTĂRÂREA  Nr. 221/20201 

privind numirea reprezentanţilor Consiliului local al Municipiului Hunedoara în comisia de 
evaluarea a ofertelor depuse în vederea vânzării bunurilor aflate în domeniul privat al 

municipiului Hunedoara 
 
            Consiliul local al municipiului Hunedoara; 
            Analizând Proiectul de hotărâre nr.232/13.07.2020, Referatul de aprobare al Primarului 
municipiului Hunedoara nr.41461/13.07.2020 privind numirea reprezentanţilor Consiliului local al 
Municipiului Hunedoara în comisia de evaluarea a ofertelor depuse în vederea vânzării bunurilor 
aflate în domeniul privat al municipiului Hunedoara, precum și raportul de specialitate al 
compartimentului de resort nr. nr.41466/13.07.2020; 
             Având în vedere avizele Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului Hunedoara nr. 45710/29.07.2020, al 
Comisiei pentru administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea 
drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor nr. 45664/29.07.2020, al Comisiei de organizare şi dezvoltare 
urbanistică, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea 
monumentelor istorice şi de arhitectură nr. 45363/28.07.2020, al Comisiei pentru servicii publice şi 
comerţ nr. 45750/29.07.2020, precum şi al Comisiei pentru activităţi ştiinţifice, învăţământ, 
sănătate, cultură, protecţie socială, sportive şi de agrement nr. 45391/28.07.2020; 
            În temeiul prevederilor art. 363 alin.(1) coroborat cu art.338 și art. 317 alin. (2) şi alin. (3) 
lit. b) din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 
            În baza dispozițiilor art.129 alin. (14), precum şi ale art.139 coroborat cu art.196 alin.(1) lit. 
a), din Ordonanţa de urgenţă nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare;     
  

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

Art.1 - Numeşte reprezentanţii Consiliului local al Municipiului Hunedoara în comisia de 
evaluare a ofertelor depuse în vederea vânzării bunurilor aflate în domeniul privat al municipiului 
Hunedoara, după cum urmează: 

- Ciprian Ştefan Palcău – consilier local, în calitate de membru;  
- Mihaela Popa – consilier local, în calitate de membru supleant. 

Art.2 - Prezenta hotărâre se poate contesta de cei interesaţi la instanţa competentă, în 
termenul prevăzut de lege. 

Art.3 - Hotărârea se comunică Prefectului judeţului Hunedoara, Primarului, 
Administratorului public, Serviciului Administrație Publică locală, Direcţiei Economice, Biroului 
Concesiuni, Închirieri, Administrarea Patrimoniului Privatizare, Compartimentului Audit Intern, 
Biroului Informatică și tehnică de calcul, Biroului Comunicare, promovare, imagine, Serviciului 
Informații pentru Cetățeni și Relații Publice, Monitorul Oficial Local, persoanelor nominalizate la 
art.1.   

 
Hunedoara, la 30.07.2020 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

MIHAELA POPA 
                                                                                                                                               

                                                                                                   CONTRASEMNEAZĂ,  
                                                                                                            SECRETAR GENERAL         
                                                                                                               Militon Dănuţ Laslău   

                                                 
1
 Hotărârea a fost adoptată cu vot liber exprimat 19 voturi “pentru“, art. 1 vot secret 18 voturi „pentru”, 1 vot „împotrivă”, 

art.2-3  vot liber exprimat 19 voturi “pentru”; 
 Hotărârea se adoptă cu majoritatea simplă 
 


